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Ilion Lika dhe Tirana jane ne diskutime prej disa ditesh. Porteri do te rikthehet tek skuadra e tij
dhe eshte gati te heqe dore nga Kastrioti. Tirana i ka bere nje oferte mjaft te mire dhe pritet qe
Lika ta pranoj ate. Kastrioti e ka nen kontrate por krutanet nuk do ti prishin pune portierit qe do
serish te luaj per skuadren nga kryeqyteti. Kujtojme se Lika u largua ne fund te sezonit te fundit
nga Tirana per te shkuar ne Vlore por as me Flamurtarin nuk mundi te luante dhe ne gusht u
transferua te Kastrioti.
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